
انرخهفاخ
َصٕؼ 

ػثرٚح لذًٚح

ذارٚخ الادب 

انؼثر٘ انذذٚث 

انًردهح "

"الاضرائٛهٛح

انهغح 

انطرٚاَٛح

يذخم انٙ 

انرهًٕد

انذركح 

انصَٕٓٛٛح

الادب انؼثرٖ 

انٕضٛظ

انهغح انؼثرٚح 

"اضانٛة"انذذٚثح  

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ"ذؼثٛر"انهغح انؼثرٚح انذذٚثح  َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"انهغح انطرٚاَٛح َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"انهغح انؼثرٚح "/َاجخ"انهغح الاَجهٛسٚح َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

اذجاْاخ َمذٚح /َاجخ"ذؼثٛر"انهغح انؼثرٚح انذذٚثح 

َاجخ"ػهى الاصٕاخ"/راضة"فٗ انؼٓذ انمذٚى
َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ"انهغح انؼثرٚح انذذٚثحذؼثٛر َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

34900

34901

34902

34903

34904

34894

34895

34896

34897

34898

34899

34885

34886

34887

34888

34889

34890

34891

34892

34893

َرٛجح انذراضاخ انثذثٛح غؼثح انهغح انؼثرٚح  انفرلح انثانثح اَرظاو

34881

34882

34883

34884

يطرجذ دطُاء ػثذِ فرذٗ ػثذانًجٛذ انرُٔٚٗ

يطرجذ خانذ ادًذ يذًذ َؼٛى

يطرجذ ذمٗ يذًٕد ادًذ انجسٚرٖ

يطرجذ جٓاد يذًذ يذًذ يرٕنٗ ػاير

يطرجذ تطًّ يذدد ػغّٛ انػرَٕتٗ

يطرجذ تطُد انػذاخ يذًذ دطٍٛ ػٛذ

يطرجذ اّٚ ػصاو ػثذ الله ػهٙ دطٍ

يطرجذ تاَطّٛ ْٛثى رجة جًؼّ

يطرجذ اّٚ انػذاخ يذًذ ٕٚضف تذر

يطرجذ اّٚ رضا ػثذانذًٛذ جٕٚهٙ

يطرجذ ايٛرِ ايٍٛ يذًذ انغُغأ٘

يطرجذ ايٛرِ ػهٗ انؼرتٗ لُأٖ

يطرجذ ايم ياضٗ ايٍٛ يصغفٗ ياضٗ

يطرجذ ايُّٛ انطٛذ ػهٗ  ػًر ػثذ انذًٛذ

يطرجذ الاء يذًذ يذًذ ادًذ دُفٗ

يطرجذ اياَٗ ػصاو يذًذ اتراْٛى انُذرأٖ

يطرجذ اضًاء ػٕض يذًذ ػٕض خهٛم

يطرجذ اغرف نغفٙ ػثذ انؼال انطٕداَٙ

يطرجذ

يطرجذ اضراء يذًذ ػثذانردًٍ رضلاٌ

يطرجذ اضًاء خهٛم ػهٗ خهٛم انؼسازٖ

اتراْٛى ٚاضر اتراْٛى  ادًذ انرذفّ

يطرجذ ادًذ ضؼٛذ يذًٕد انطٛذ ٕٚضف

يطرجذ ادًذ غثم خٛرخ انطٛذ ػهٗ

يطرجذ ادًذ رضا يذًٕد ػثذانفراح

انذانح انذراضٛحرلى انجهٕش اضى انغانة

 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 



انرخهفاخ
َصٕؼ 

ػثرٚح لذًٚح

ذارٚخ الادب 

انؼثر٘ انذذٚث 

انًردهح "

"الاضرائٛهٛح

انهغح 

انطرٚاَٛح

يذخم انٙ 

انرهًٕد

انذركح 

انصَٕٓٛٛح

الادب انؼثرٖ 

انٕضٛظ

انهغح انؼثرٚح 

"اضانٛة"انذذٚثح  
انذانح انذراضٛحرلى انجهٕش اضى انغانة

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"انهغح انطرٚاَٛح َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

الادب انؼرتٙ فٗ "/َاجخ"انهغح الأرٔتٛح انذذٚثح

"َاجخ"الاَذنص
َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"انهغح انطرٚاَٛح  َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"انهغح انؼثرٚح َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

انهغح الأرٔتٛح "/َاجخ"انهغح انطرٚاَٛح

َاجخ"انذذٚثح
َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ"انهغح انؼثرٚح انذذٚثحذؼثٛر َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

34924

34925

34926

34927

34928

34929

34918

34919

34920

34921

34922

34923

34912

34913

34914

34915

34916

34917

34906

34907

34908

34909

34910

34911

34905

يطرجذ يذًذ يصغفٗ ػهٗ ػثذ انًجٛذ ػهٗ

يطرجذ يذًذ جًؼح انطٛذ ٕٚضف ػثذ انثالٗ

يطرجذ يذًذ ضؼٛذ اتراْٛى اتراْٛى غاَى

يطرجذ نًٛاء يذًذ ػثذانْٕاب رزق

يطرجذ نٛهٗ ػادل ػثًاٌ دطٍ يذًذ

يطرجذ ػًر يذًٕد اتراْٛى انُػار

يطرجذ (ٌ ق)فاعًح رضا ػثذانذٗ ػهٙ ػثًاٌ 

يطرجذ ػلا ػٛطٗ ػثذانلاِ ػثذ انغُٗ فرج

يطرجذ ػًر اتراْٛى يذًذ ادًذ انصُافٛرٖ

يطرجذ ػثذانًُؼى يذًذ يذًذ فرٚذٗ

يطرجذ ػسِ ػادل يذًذ غًص ػغّٛ

يطرجذ غًٛاء رضا يذًذ دطٍ ضراج

يطرجذ (ٌ ق)_ ػثذانردًٍ ػثذالله ػثذانؼسٚس 

يطرجذ ضٓٛهح ضانى أيٍٛ ٕٚضف خراتح

يطرجذ خ د  ) (َك)غرٔق يذًٕد َصرالله يٕضٙ لغٕظ 

1 )

يطرجذ ضارِ يذًذ ػغّٛ انطٛذ انمساز

يطرجذ ضهًٗ ػثذانهغٛف رجة جاد جاد

يطرجذ ضارِ دطٍ يذًذ ػثذ انمادر دأد

يطرجذ ضارِ ضًٛر يصغفٗ انسٔأٖ

يطرجذ رَاد ػًاد ػهٗ جًؼّ انغُاو

يطرجذ (ٌ ق)ضاجٗ دايذ يذًذ ػهٗ

يطرجذ راَٛا ضًٛر يذًٕد ادًذ الاياو

يطرجذ راَٛا ػثذ انردًٍ ػثذ انٕادذ ػثذ انطٛذ

يطرجذ خهٕد خانذ كًال يذًذ تذر

يطرجذ خهٕد ػٕض إتراْٛى خهٛف

 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 



انرخهفاخ
َصٕؼ 

ػثرٚح لذًٚح

ذارٚخ الادب 

انؼثر٘ انذذٚث 

انًردهح "

"الاضرائٛهٛح

انهغح 

انطرٚاَٛح

يذخم انٙ 

انرهًٕد

انذركح 

انصَٕٓٛٛح

الادب انؼثرٖ 

انٕضٛظ

انهغح انؼثرٚح 

"اضانٛة"انذذٚثح  
انذانح انذراضٛحرلى انجهٕش اضى انغانة

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"انهغح الأرٔتٛح انذذٚثح َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ غائة غائة غائة غائة غائة غائة

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"انهغح الأرٔتٛح انذذٚثح َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ"انهغّ انؼثرٚح انذذٚثحَؼثٛر َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

34948

34949

34950

34951

34952

34953

34954

34942

34943

34944

34945

34946

34947

34936

34937

34938

34939

34940

34941

34930

34931

34932

34933

34934

34935

يطرجذ (خ ٔ)ْاٚذٖ َثٛم يذًذ اتٕانٓذٖ انغُٛخٗ

يطرجذ ْثّ ػثذالله ادًذ يُصٕر غهثٗ

يطرجذ َٕرْاٌ ْاَٗ ذٕفٛك ػػثح

يطرجذ ْاجر اتراْٛى ػثذ انرؤف َذا

يطرجذ َٓاد يذًذ ضؼذ ػٕض ػثذانجٕاد

يطرجذ َٓال غؼثاٌ َثٕ٘ تكر

يطرجذ َريٍٛ يصغفٗ يذًذ ػًارِ

يطرجذ َطًّ ػثذانرؤف يذًذ رضٕاٌ كرٚى

يطرجذ َذا جًال ادًذ يمهذ

يطرجذ َذٖ ادًذ ػثذ انذًٛذ يذًذ انرٔتٗ

يطرجذ يٛرَا يذًٕد فرذٗ كرٚى

يطرجذ (1خ د)َادر كًال ػهٗ اتراْٛى زٍٚ انؼاتذٍٚ 

يطرجذ يؤيٍ ػادل يذًذ رزق دطٍ

يطرجذ يٗ دطٍُٛ َٕٚص انطٛذ انًطاح

يطرجذ يُّ الله جًؼّ أدًذ يذًذ غهثٗ

يطرجذ يُٗ ػًاد ػسٚس يٛخائٛم

يطرجذ يصغفٗ يذًٕد ػثذانًؼغٗ دطة الله

يطرجذ يهك اًٍٚ غرٚة اتراْٛى َٕٚص

يطرجذ يصغفٗ ادًذ ادًذ ػثذانذًٛذ زػغٕط

يطرجذ يصغفٗ ػثذانكرٚى فًٓٗ يذًذ ادًذ

يطرجذ (ٌ ق)يرٔاٌ يذًذ ػثذانفراح يذًذ ػثذرتّ 

يطرجذ يرٚى جلال دايذ اتراْٛى

يطرجذ يذًٕد يذًذ صاتر درٔٚع

يطرجذ يراو غذاخ ادًذ يذًذ ػهٗ

يطرجذ يذًٕد خانذ ػثذ انثذٚغ خانذ ضانى

 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 



انرخهفاخ
َصٕؼ 

ػثرٚح لذًٚح

ذارٚخ الادب 

انؼثر٘ انذذٚث 

انًردهح "

"الاضرائٛهٛح

انهغح 

انطرٚاَٛح

يذخم انٙ 

انرهًٕد

انذركح 

انصَٕٓٛٛح

الادب انؼثرٖ 

انٕضٛظ

انهغح انؼثرٚح 

"اضانٛة"انذذٚثح  
انذانح انذراضٛحرلى انجهٕش اضى انغانة

"َاجخ"ػهى الاصٕاخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

"َاجخ"3انهغح انؼثرٚح لٕاػذ غائة َاجخ غائة َاجخ َاجخ غائة غائة

غائة َاجخ غائة َاجخ غائة غائة َاجخ

"َاجخ"انهغح انطرٚاَٛح غائة غائة غائة َاجخ غائة غائة غائة

غائة َاجخ غائة َاجخ َاجخ غائة غائة

غائة غائة غائة غائة غائة غائة غائة

َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ َاجخ

غائة َاجخ غائة غائة َاجخ َاجخ غائة

غائة غائة غائة غائة غائة غائة غائة

34961

34962

34963

34955

34956

34957

34958

34959

34960

تالٗ

ضذر ػثذ انًُؼى ػثذ انكرٚى جاد انذك يمرب

ػس زٍٚ انؼاتذٍٚ ػثذ انًُؼى ػثٛذج

ٚاضًٍٛ ٚاضر اتراْٛى دطٍ غؼثاٌ

تالٗ (ٌ ق)اضراء يذًذ اتراْٛى انًلا 

83: - يجًٕع انغهثح 

تالٗ

تالٗ دًادج ػادل أدًذ صانخ

يرٚى رضا ػغّٛ يٓذٖ

تالٗ ْاجر دطٍ ضانى دطُٗ

تالٗ

تالٗ اُٚاش فٕزٖ ريضاٌ ػًر

تالٗ (2خ د)دطٍ يذًذ دطٍ ػثذ انؼسٚس ػهٙ 

يطرجذ

 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 



2020-2019انفرلح انثانثح " اَرظاو"َرٛجح  انذراضاخ انثجثٛح غؼثح انهغح انؼثرٚح 

َرٛجح انذراضاخ انثذثٛح غؼثح انهغح انؼثرٚح  انفرلح انثانثح اَرظاو

 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 



 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 



 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 



 

83: - يجًٕع انغهثح 

 1من 1 صفحة 
 انًـــصـــذر لـاػـذج تـــٛـــــاَــاخ َــــظــــى انًــؼــهـــٕيــاخ الادارٚـــــح

24/11/2019 تاريخ الطباعة 


