نتيجة الدراسات البحثية شعبة اللغة العبرية الفرقة الثالثة انتظام

الحالة الدراسية	التخلفات	نصوص عبرية قديمة	تاريخ الادب العبري الحديث "المرحلة الاسرائيلية"	اللغة السريانية	مدخل الي التلمود	الحركة الصهيونية	الادب العبرى الوسيط	اللغة العبرية الحديثة "اساليب"	اسم الطالب	رقم الجلوس
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ابراهيم ياسر ابراهيم احمد التحفه	34881
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	احمد رضا محمود عبدالفتاح	34882
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	احمد سعيد محمود السيد يوسف	34883
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	احمد شبل خيرت السيد على	34884
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اسراء محمد عبدالرحمن رسلان	34885
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اسماء خليل على خليل العزازى	34886
مستجد	اللغة العبرية الحديثة "تعبير"ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اسماء عوض محمد عوض خليل	34887
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اشرف لطفي عبد العال السوداني	34888
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	الاء محمد محمد احمد حنفى	34889
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	امانى عصام محمد ابراهيم النحراوى	34890
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	امل ماضی امین مصطفی ماضی	34891
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	امنيه السيد على عمر عبد الحميد	34892
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اميره امين محمد الطنطاوي	34893
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اميره على العربي قناوي	34894
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ايه الشحات محمد يوسف بدر	34895
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ايه رضا عبدالحميد جويلي	34896
مستجد	اللغة السريانية"ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ایه عصام عبد الله علي حسن	34897
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	بانسیه هیثم رجب جمعه	34898
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	بسمه مدحت عطيه الشرنوبي	34899
مستجد	اللغة الانجليزية"ناجح"/اللغة العبرية "ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	بسنت الشحات محمد حسين عيد	34900
مستجد	اللغة العبرية الحديثة "تعبير"ناجح/اتجاهات نقدية	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	تقى محمود احمد الجزيرى	34901
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	جهاد محمد محمد متولى عامر	34902
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	حسناء عبده فتحى عبدالمجيد الرويني	34903
مستجد	اللغة العبرية الحديثةتعبير"ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	خالد احمد محمد نعيم	34904

الحالة الدراسية	التخلفات	نصوص عبرية قديمة	تاريخ الادب العبري الحديث "المرحلة الاسرانيلية"	اللغة السريانية	مدخل الي التلمود	الحركة الصهيونية	الادب العبرى الوسيط	اللغة العبرية الحديثة "اساليب"	اسم الطالب	رقم الجلوس
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	خلود خالد كمال محمد بدر	34905
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	خلود عوض إبراهيم خليف	34906
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رانيا سمير محمود احمد الامام	34907
مستجد	اللغة السريانية"ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رانيا عبد الرحمن عبد الواحد عبد السيد	34908
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رناد عماد على جمعه الغنام	34909
مستجد	اللغة الاوروبية الحديثة"ناجح"/الادب العربي في	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ساجی حامد محمد علی(ن ق)	34910
مستجد	اللغة السريانية "ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ساره حسن محمد عبد القادر داود	34911
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ساره سمير مصطفى الزواوى	34912
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ساره محمد عطيه السيد القزاز	34913
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	سلمى عبداللطيف رجب جاد جاد	34914
مستجد	اللغة العبرية"ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	سهيلة سالم أمين يوسف خرابة	34915
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	شروق محمود نصرالله موسي قطوش (نق) (ت د	34916
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	شیماء رضا محمد حسن سراج	34917
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	عبدالرحمن عبدالله عبدالعزيز _ (ن ق)	34918
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	عبدالمنعم محمد محمد فريحي	34919
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	عزه عادل محمد شمس عطیه	34920
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	علا عيسى عبداللاه عبد الغنى فرج	34921
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	عمر ابراهيم محمد احمد الصنافيرى	34922
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	عمر محمود ابراهيم النشار	34923
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	فاطمة رضا عبدالحي علي عثمان (ن ق)	34924
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	لمياء محمد عبدالوهاب رزق	34925
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	لیلی عادل عثمان حسن محمد	34926
مستجد	اللغة السريانية"ناجح"/اللغة الاوروبية	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد جمعة السيد يوسف عبد الباقى	34927
مستجد	اللغة العبرية الديثةتعبير"ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد سعيد ابراهيم ابراهيم غانم	34928
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد مصطفى على عبد المجيد على	34929

الحالة الدراسية	(انتخلفات	نصوص عبرية قديمة	تاريخ الادب العبري الحديث "المرحلة الاسرانيلية"	اللغة السريانية	مدخل الي التلمود	الحركة الصهيونية	الادب العبرى الوسيط	اللغة العبرية الحديثة "اساليب"	اسم الطالب	رقم الجلوس
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمود خالد عبد البديع خالد سالم	34930
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمود محمد صابر درویش	34931
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مرام شحات احمد محمد على	34932
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مروان محمد عبدالفتاح محمد عبدربه (ن ق)	34933
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مريم جلال حامد ابراهيم	34934
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مصطفى احمد احمد عبدالحميد زعطوط	34935
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مصطفى عبدالكريم فهمى محمد احمد	34936
مستجد	اللغة الاوروبية الحديثة"ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مصطفى محمود عبدالمعطى حسب الله	34937
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ملك ايمن غريب ابراهيم يونس	34938
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	منه الله جمعه أحمد محمد شلبي	34939
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	منی عماد عزیز میخائیل	34940
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مؤمن عادل محمد رزق حسن	34941
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مى حسنين يونس السيد المساح	34942
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ميرنا محمود فتحى كريم	34943
مستجد		ناجح	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	نادر كمال على ابراهيم زين العابدين (ت د1)	34944
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ندا جمال احمد مقلد	34945
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ندى احمد عبد الحميد محمد الروبى	34946
مستجد	اللغة الاوروبية الحديثة"ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نرمین مصطفی محمد عماره	34947
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نسمه عبدالرؤف محمد رضوان كريم	34948
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نهاد محمد سعد عوض عبدالجواد	34949
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نهال شعبان نبوي بكر	34950
مستجد	اللغه العبرية الحديثةنعبير"ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نورهان هانى توفيق عشبة	34951
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	هاجر ابراهيم عبد الرؤف ندا	34952
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	هایدی نبیل محمد ابوالهدی الطنیخی(ت و)	34953
مستجد		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	هبه عبدالله احمد منصور شلبي	34954

الحالة الدراسية	(انتخافات	نصوص عبرية قديمة	تاريخ الانب العبري الحديث "المرحلة الاسرائيلية"	اللغة السريانية	مدخل الي التلمود	الحركة الصهيونية	الادب العبرى الوسيط	اللغة العبرية الحديثة "اساليب"	اسم الطالب	رقم الجلوس
مستجد	علم الاصوات"ناجح"	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ياسمين ياسر ابراهيم حسن شعبان	34955
باقى	اللغة العبرية قواعد3"ناجح"	غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	غائب	غائب	اسراء محمد ابراهيم الملا (ن ق)	34956
باقى		غائب	ناجح	غائب	ناجح	غائب	غائب	ناجح	ایناس فوزی رمضان عمر	34957
باقى	اللغة السريانية"ناجح"	غائب	غائب	غائب	ناجح	غائب	غائب	غائب	حسن محمد حسن عبد العزيز علي (ت د2)	34958
باقى		غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	غائب	غائب	حمادة عادل أحمد صالح	34959
باقى		غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	سحر عبد المنعم عبد الكريم جاد الحق مقرب	34960
باقى		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	عز زين العابدين عبد المنعم عبيدة	34961
باقى		غائب	ناجح	غائب	غائب	ناجح	ناجح	غائب	مریم رضا عطیه مهدی	34962
باقى		غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	هاجر حسن سالم حسنى	34963

نتيجة الدراسات البجثية شعبة اللغة العبرية "انتظام" الفرق

مجمو